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PLANILHA DE MEDIGAO

LOCAL : Rua Niteroi.

LICITAGAO T.P. N® 01/2022
MUNICIPIO : CEU AZUL
OBRA : Construgdo da Cisterna do Patio de Maquinas

LOTE 3

EMPRESA CONSTRUTORA :  Construtora Muller

CNPJ: 36.734.355/0001-51

N? CONTRATO:
VALOR R$:

DATA CONCLUSAO:

PRAZO DE EXECUCAO:

PERIODO DESTA MEDIGAQ:

018/2022
45.128,27

60 dias
09/05/2022 & 09/06/2022

MEDICAO

B MEDICAO
ITEM DESCRIGCAQ VALOR TOTAL
ATUAL (R$) ACUMULADA (R$) ACUMULADA (%)
1 [SERVIGOS INICIAIS 936,00 936,00 936,00 100,00
2 |PISO DE CONRETO ARMADO E MURETA EM ALVENARIA 5.033,35 5.033,35 5.033,35 100,00
3 |RESERVATORIO E CAPTAGAC DE AGUA 39.158,92 39.158,92 B 39.158,92 100,00
: 3
5
6
7
8
9
10
1
TOTAL GERAL: 45.128,27 45.128,27 45.128,27 100,00
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REGISTRO FOTOGRAFICO DE OBRA
Obra de construgao de banheiros Parque Exposi¢ao
BM 01 -09/06/2022

Contrato n? 18/2022 — TP 01/2022
Fiscal da Obra: Engenheiro Jodo Yasuji Sakai — CREA/PR 21735/D
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